АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011
№ 18
с.Чажемто

О    постановке    на  учет в         качестве

нуждающихся  в   жилых      помещениях,

предоставляемых         по         договорам

социального  найма

   С учетом поступившего  заявления от Халиной Светланы Фёдоровны  и необходимых для решения вопроса документов, согласно статье  51 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании п.3, 4  статьи 52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма,  Халину Светлану Фёдоровну,  состав семьи 3 человека,

с. Озерное.

Глава поселения                                                      А.Ф.Медных

О.С.Марьина

21 242